Universidade Federal da Paraíba

Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Enfermagem em Saúde Coletiva

HOMOLOGAÇÃO DE REGISTRO DE CHAPAS

Aos vinte e dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte, às 10 horas, a

Comissão Eleitoral procedeu a homologação do registro da chapa para

concorrer às eleições de Chefe e Vice Chefe do Departamento de

Enfermagem em Saúde Coletiva para o biênio de 2021-2023, a partir da

verificação da documentação e prazos exigidos pelo Edital DESC/CCS nº

01/2021, de 03 de março de 2021. A única chapa inscrita é composta

pelos seguintes membros: Chefia: Profª Drª Waglânia de Mendonça

Faustino e Freitas; e Vice Chefia: Profª Drª Selene Cordeiro

Vasconcelos. Para que surta os jurídicos e legais efeitos, fica registrada

a inscrição da chapa na forma requerida, subscrita pelos membros da

Comissão Eleitoral em 22 de março de 2021.

Membros da Comissão Eleitoral:

Profa. Dra. Elenice Maria Cecchetti Vaz (Presidente)

Profa. Dra. Kenya de Lima Silva (Membro Titular)

Erick Rodrigues de Vasconcelos (Membro Técnico Administrativo)

Juan Pedro Pereira Alves e Silva (Membro Discente)